4. Koncesjonariusz wskaże Przewodniczącemu Krajowej Rady Radiofonii  

i Telewizji oraz Prezesowi Urzędu Komunikacji Elektronicznej operatora stacji 

nadawczej w terminie 14 dni od dnia otrzymania koncesji. 

5. Opłata za udzielenie koncesji wynosi 10.757 (słownie: dziesięć tysięcy 

siedemset pięćdziesiąt siedem) złotych. Rozkłada się ją na 10 rat, płatnych  

w następujący sposób: 

I rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna w terminie 60 dni od dnia doręczenia niniejszej decyzji; 

II rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2027 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 59,00 (słownie: pięćdziesiąt dziewięć i 00/100) złotych; 

III rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2028 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 118,00 (słownie: sto osiemnaście i 00/100) złotych; 

IV rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2029 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 178,00 (słownie: sto siedemdziesiąt osiem i 00/100) złotych; 

V rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2030 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 237,00 (słownie: dwieście trzydzieści siedem i 00/100) złotych; 

VI rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2031 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 296,00 (słownie: dwieście dziewięćdziesiąt sześć i 00/100) złotych; 

VII rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2032 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 355,00 (słownie: trzysta pięćdziesiąt pięć i 00/100) złotych; 

VIII rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2033 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 414,00 (słownie: czterysta czternaście i 00/100) złotych; 

IX rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2034 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 474,00 (słownie: czterysta siedemdziesiąt cztery i 00/100) złotych; 

X rata – 1.075,70 (słownie: jeden tysiąc siedemdziesiąt pięć i 70/100) złotych - 

płatna do dnia 21 lutego 2035 r. wraz z naliczeniem kwoty opłaty prolongacyjnej  

w wysokości 533,00 (słownie: pięćset trzydzieści trzy i 00/100) złotych. 

6. Odmówić udzielenia bądź dokonania zmiany (rozszerzenia) koncesji na 

rozpowszechnianie programu radiowego ze stacji nadawczej zlokalizowanej  

w Złotowie (102,8 MHz) w województwie wielkopolskim następującym 

podmiotom: 

- spółce „Radio Weekend” Sp.